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Concepto

SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALE S DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y
ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS
DEPORTIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES
SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS
SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y
CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
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Cuenta Publica 2017

H. Congreso Del Estado De Sonora
Egresos por Clasificacion por Objeto del Gasto
Del 01 de Enero al 28 de Febrero de 2017

Aprobado

$315,265,019.28
161,506,122.00
14,063,916.29
88,587,230.16
23,143,124.88
10,239,577.23
17,725,048.71
$74,646,652.90
53,832,114.00

3,576,542.00
5,655,000.00

200,000.00
6,000,792.00

3,132,204,90

2,250,000.00

$361,754,471.05
7,513,109.00
18,195,465.85
89,031,574.55

14,721,498.52
20,948,873.96

58,337,637.14

Ampliacionesy
Reducciones

$17,668,000,99
33,518,949.26
-1,437,420.43
2,048,320.07
760,804.55
501,396.25
-17,725,048.71
-$5,377,145.90
-5,208,416.00

-8,033.00
-176.000.00
-35,000.00
329,208.00

-351,304.90

73,400.00

-$4,768,378.07
-94,091,00
2,329,534.15
-866,970.55

-521,851.85
-1,976,070.96

562,514.00

Egresos

Modificado

$332,933,020.27
195,025,071.26
12,626,495.86
90,636,550.23
23,903,929.44
10,740,873.48
0.00
$69,269,507.00
48,623 698.00

3,567,509.00
6,479,000.00

165,000.00
6,330,000.00
2,780,800.00

2,323,400,00
$356,986,092.98
7,419,018.00
20,525,000.00
88,164,604.00

14,199,647,97
18,872,803.00

58,800,151.14

Devengado

$61,488,650.29
32,680,722.60
1,891,992.84
12,076,027.50
4,001,255.01
838,662.34
0.00
$7,844,646.67
7,112,649.24

125,430.96
4.465.96
0.00
408,478.57
11,182.40

182,432.54
$50,634,337.38
487,318.02
2,791,000.96
14,577,299.42

£88,715.88
1,076,423.73

9,483,514.79

Pagado

$51,468,693.05
32,680,722.60

1,891,992.84
12,086,070.26
4,001,256.01
838,652,34
0.00

$7,135,321.53
6,410,024.10

118,730.96
4,465.96
0.00
408,478.57

11,182.40

182,439.54

$46,228,411.12
243,718.02
1,761,629.36
13,630,268.16

563,543.88
1.072,175.73

9,407,272.79

&

LEGISLATURR

ERER-RE:]

Subejercicio

$281,444,369.98
162,344,348.66
10,734,5603.02
78,560,522.73
19,902,674.43
9,902,321.14
0.00
$61,424,860.33
41,511,048.76

3,442,078.04
5,474,534.04

165,000.00
5,921,521.43
2,769,717.60

2,140,960.46

$306,451,755.80
6,931,699.98

17,733,998.04
73,587,304.58

13,610,932,08
17,897,379.27

49,416,636.35
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Concepto

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
BIENES INMUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

Total
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Cuenta Pablica 2017

H. Congreso Del Estado De Sonora
Egresos por Clasificacion por Objeto del Gasto
Del 01 de Enero al 28 de Febrero de 2017

Aprobado

23,910,656.83
39,872,000.00
89,223,654.20
$27,500,000.00
27,500,000.00
$53,334,936.77
22,914,936.77
910,000.00
2,750,000.00
13,410,000.00
12,600,000.00
750.000.00

$832,501,080.00

Ampliaciones y
Reducciones

-5,610,528.16
1,428,186.00
-19,100.00
$0.00
0.00
-$5,413,820.77
-2,469,936.77
-100,000.00
-750,000.00
6,116.00
-2,100,000.00

0.00

$2,108,656.25

Egresos

Modificado

18,300,128.67
41,300,186.00
89,204,554.20
$27,500,000.00
27,500,000.00
$47,921,118.00
20,445,000.00
810,000.00
2,000,000.00
13,415,116.00
10,500,000.00
750,000.00

$834,609,736.25

Devengado

1,480,360.18
14,199,704.40
5,841,000.00
$17,117,949.00
17,117,849.00
$184,747.20
126,863.20
0.00

0.00
57,884.00
0.00

0.00

$127,170,330.54

Pagado

1,472,161.18
12,236,642.00
§,841,000.00
$17,006,589.00
17,006,589.00
$184,747.20
126,863.20
0.00

0.00
§7,884.00
Q.00

0.00

$122,023,761.90

3015 - 2018

LEGTSLATURR

Subejercicio

16,809,768.49
27,100,481.60
83,363,554.20
$10,382,051.00
10,382,051.00
$47,736,368.80
20,318,136.80
810,000.00
2,000,000.00
13,358,232.00
10,500,000.00
750,000.00

$707,439,405.74
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